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Vi i 10:an 

Renoveringen av våra fastigheter är inne på 6:e och sista etappen, renoveringen fortlöper 

enligt plan. Det är en del arbeten kvar på etapperna 1 – 5 som Smartfront tar hand om 

varefter de olika arbetena ska utföras. Vi vet att det är stökigt och smutsigt i vårt område, 

detta kommer att iordningställas när renoveringen är helt färdigställd.  

Det pågår diskussioner med entreprenören angående hur fasadarbetet har utförts. Styrelsen 

har anmärkt på dess utseende och vi inväntar återkoppling i den frågan.  

Föreningen har färdigställt tre nya bostadsrätter som inom kort kommer att läggas ut till 

försäljning. Dessa tre är förlagda i markplan med adresser Åbylundsgatan 30A, 76A & 76B. 

Föreningen har anlitat Mäklarhuset i Linköping att förmedla dessa bostadsrätter. 

Som några av er säkert har uppmärksammat så har återvinningscontainern av tidningar och 

papper vid Åbylundsgatan 76 tagits bort. Detta på grund av minskad mängd papper som 

återvinns i föreningen. Det finns fortfarande tidnings- & pappersåtervinning på baksidan av 

Åbylundsgatan 37, jämte glascontainrarna.  

Styrelsen skulle vilja be de medlemmar som hyr p-plats eller garage i föreningen, som inte 

nyttjar dessa, att säga upp sin plats. Vi har kö till alla fyra alternativen, p-plats, MC-garage, 

garageplats kall och garageplats varm. Tack för ert samarbete. 

Styrelsen vill återigen informera om att det inte är tillåtet att ha termometersladdar 

uthängande från fönster. Dessa blåser och skrapar bort färg och puts från den nyrenoverade 

fasaden och förstör den.  

Årsstämman är bokad till den 18 november i Equmeniakyrkan i Linköping, klockan 18.30. 

Mer information om anmälan återkommer styrelsen om i särskilt utskick. 

QR-koden nedan tar dig direkt till föreningens hemsida, där finns svar på många frågor och 

eventuella funderingar som rör föreningen, bredband, andrahandsuthyrning, tvättstugor, 

nycklar/taggar, mm. 
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